36  马文庆 55,555 6,416.00 2,270.20

37  陈静华 149,699 17,287.00 6,117.00

38  路彩霞 316,475 36,546.00 12,931.60

39  常伟 163,694 18,903.00 6,688.80

40  严婷婷 122,770 14,178.00 5,016.80

41  张海燕 136,411 15,753.00 5,574.20

6

序号 业绩补偿方名称/姓名 发行股数（股）
应补偿股份数量

（股）

应返还分红金额

（元）

42  黄燕 122,770 14,178.00 5,016.80

合计 62,674,381 7,237,447.00 2,560,942.80

三、本次业绩补偿事项已履行的审批程序

2019 年 4 月 24 日召开的公司第七届董事会第二十七次会议以及 2019 年 5

月 16 日召开的公司 2018 年度股东大会审议通过了《关于回购并注销公司重大资

产重组标的资产未完成业绩承诺对应股份暨关联交易的议案》及《关于提请股东

大会授权公司董事会全权办理回购并注销股份或股份赠与相关事宜的议案》。授

权公司董事会在有关法律、法规范围内办理本次补偿股份的回购并注销或股份赠

与相关事宜。详细内容详见公司指定信息披露报纸《证券时报》和指定信息披露

网站巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 披露的《江苏国泰：第七届董事

会第二十七会议决议公告》（编号：2019-39，2019 年 4 月 26 日）及《江苏国泰：

2018 年度股东大会决议公告》（编号：2019-59，2019 年 5 月 17 日）。

四、本次业绩承诺补偿股份回购注销完成情况

1、股份回购的主要内容

回购股份目的：履行业绩承诺方重大资产重组承诺，股份回购注销。

回购股份方式：定向回购业绩承诺方所持公司部分股份。

回购股份价格：总价 1 元人民币。

回购股份数量：7,237,447 股。

回购股份资金来源：自有资金。

回购股份期限：自股东大会审议通过回购股份方案之日起 2 个月内。

回购股份对公司经营、财务和未来发展影响的分析：本次回购对公司经营、

财务及未来发展不会产生重大影响。

2、实施结果

http://www.cninfo.com.cn/

7

上述回购股份 7,237,447 股已于 2019 年 5 月 29 日在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司办妥注销手续。

五、本次回购注销前后公司股本结构情况

单位：股

股份性质 本次变动前 本次变动增

减（+，-）

本次变动后

持股数（股） 占比（%） 持股数（股） 占比（%）

一、限售条件流通

股/非流通股
598,371,719 38.09 -7,237,447 591,134,272 37.81

高管锁定股 15,138,147 0.96 0 15,138,147 0.97

首发后限售股 583,233,572 37.13 -7,237,447 575,996,125 36.84

二、无限售条件流

通股
972,402,326 61.91 0 972,402,326 62.19

三、总股本 1,570,774,045 100.00 -7,237,447 1,563,536,598 100.00

六、本次回购注销对公司每股收益的影响

 对应总股本（股） 2018年度每股收益

按本次回购注销前公司股本总额计算的

每股收益(元/股)
1,570,774,045 0.65

按本次回购注销后公司股本总额计算的

每股收益(元/股)
1,563,536,598 0.65

特此公告。

江苏国泰国际集团股份有限公司

董事会

二〇一九年五月三十一日

	二、本次触发业绩补偿条款的相关情况
	三、本次业绩补偿事项已履行的审批程序
	四、本次业绩承诺补偿股份回购注销完成情况
	五、本次回购注销前后公司股本结构情况
	单位：股
	六、本次回购注销对公司每股收益的影响